
 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

15 августа 2022 г.  № 20/160 
 

г. Богданович 

 

О согласовании заключения гражданско-правовых договоров на 

оказание услуг по делопроизводству, по тиражированию и по подготовке 

документов в архив (сшивка) в Богдановичской районной  

территориальной избирательной комиссии в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Думы городского округа Богданович 11 

сентября 2022 года 
 

На основании пункта 6.3 Порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, 

местных референдумов на территории городского округа Богданович, 

утвержденного  решением Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии от 31 мая 2022 г. №07/53, а также в связи с 

назначением в состав Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии членом комиссии с правом решающего голоса 

Софрыгиной Людмилы Георгиевны (Постановление  Избирательной 

комиссии Свердловской области от 29 декабря 2020 г. №39/263 «О 

формировании Богдановичской районной  территориальной избирательной 

комиссии»), учитывая квалификацию Софрыгиной Людмилы Георгиевны, 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия   

р е ш и л а :  

1. Согласовать заключение гражданско-правовых договоров от     

15 августа 2022 г. на оказание услуг по делопроизводству, по 

тиражированию и по подготовке документов в архив (сшивка) в 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии  в 



период подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа 

Богданович  11 сентября 2022 года с членом Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Софрыгиной Людмилой Георгиевной. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 


